
OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
OJR 11 J. (2013): 01:16,76 - Poppensieker, Janina (Wasserfreunde Bielefeld) am 07.12.2013 in Gütersloh, Herzebrocker Straße
(GER)
OJR 12 J. (2012): 01:13,91 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 11.10.2008 in Bremen, Sportbad (GER)
OJR 13 J. (2011): 01:08,76 - Schmidt, Celestina (Wasserfreunde Bielefeld) am 06.12.2008 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OJR 14 J. (2010): 01:06,99 - Schmidt, Celestina (Wasserfreunde Bielefeld) am 05.12.2009 in Bochum (GER)
OJR 15 J. (2009): 01:06,01 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 24.11.2011 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 16 J. (2008): 01:05,44 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 22.11.2012 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 17 J. (2007): 01:04,57 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 21.11.2013 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 01:05,00 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 01.10.2016 in Schloß Holte-Stukenbrock
(GER)

Pflichtzeiten
2013: 01:40,00   2012: 01:35,00   2011: 01:30,00   2010: 01:25,00   2009: 01:22,00   2008: 01:20,00   2007: 01:20,00   2005
bis 2006: 01:18,00   offen: 01:18,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:26,50 278
2. Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 01:31,03 239
3. Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:31,19 237
4. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 01:31,84 232
5. Emilia Laikom 2013 1. Paderborner SV 1911 01:32,82 225
6. Greta Sauvigny 2013 1. Paderborner SV 1911 01:34,03 217
7. Stella Liebeck 2013 1. Paderborner SV 1911 01:36,18 202

nicht am Start
Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 01:23,03 315
2. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 01:24,59 298
3. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 01:24,66 297
4. Jette Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911 01:27,10 273
5. Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 01:27,31 271
6. Antonia Bröckling 2012 1. Paderborner SV 1911 01:27,76 266
7. Theresa Haase 2012 TuS Helpup 01:28,58 259
8. Felina Garben 2012 TG Ennigloh 01:28,79 257
9. Marie Ott 2012 Gütersloher SV 01:29,84 248
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noch Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Frida Sauvigny 2012 1. Paderborner SV 1911 01:31,37 236
11. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:35,03 210 EnM
12. Mona Henke 2012 SG Oelde 01:35,55 206 EnM

disqualifiziert
Henrika Forell 2012 1. Paderborner SV 1911 EnM

Der linke Fuß wurde bei der Brustlage nicht nach außen gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:43

abgemeldet
Carla Isabella Deutsch 2012 SC Steinhagen-Amshausen
Jule Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911
Yara Dodt 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 01:16,01 410
2. Maja Borgstedt 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:17,44 388
3. Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:18,63 371
4. Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 01:21,32 335
5. Lina Müller 2011 1. Paderborner SV 1911 01:24,77 296
6. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 01:25,89 284
7. Emilie Beyer 2011 TG Ennigloh 01:26,04 283
8. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 01:26,70 276
9. Malin Rose 2011 SG Oelde 01:27,47 269
10. Lucie Michels 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:27,80 266
11. Marleen Kemper 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:29,84 248

abgemeldet
Nele Dach 2011 TG Ennigloh

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Berlian Müller 2010 TG Lage 01:17,44 388
2. Cora Elisabeth Dierkes 2010 SG Oelde 01:18,16 377
3. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:20,26 349
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noch Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Amelie Saika 2010 1. Paderborner SV 1911 01:20,63 344
5. Johanna Petring 2010 TG Ennigloh 01:21,78 329
6. Leonie Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:23,24 312
7. Cecilia Giulietta Küster 2010 SC Steinhagen-Amshausen 01:23,24 312
8. Nea Albert 2010 SC "Aquarius" Löhne 01:23,33 311
9. Julie Kaufmann 2010 SC Herford 01:24,77 296

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 01:10,29 519
2. Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 01:13,58 452
3. Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:21,25 336
4. Anais Cuenca Stock 2009 TG Lage 01:21,43 334

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 01:15,54 418
2. Josefa Haase 2008 TuS Helpup 01:15,68 416
3. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 01:17,23 391
4. Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:17,25 391
5. Thea Salay 2008 1. Paderborner SV 1911 01:17,42 388

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Polly Struck 2007 ST Bielefeld 01:09,75 531
2. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 01:10,25 520
3. Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 01:11,07 502
4. Juliana Uwarow 2007 Wasserfreunde Bielefeld 01:17,10 393
5. Ina Maria Köllemann 2007 ST Bielefeld 01:18,50 373
6. Melissa Wolf 2007 1. Paderborner SV 1911 01:24,59 298
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noch Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 01:10,08 524
2. Greta Bachmann 2006 Wasserfreunde Bielefeld 01:13,27 458
3. Laura Paduch 2006 Wasserfreunde Bielefeld 01:14,90 429
4. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 01:15,51 419

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meisterin auf der Kurzbahn 2024

Ilka Bathge 1996 Wasserfreunde Bielefeld 01:08,79 554
2. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 01:09,75 531
3. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 01:10,08 524
4. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 01:10,25 520
5. Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 01:10,29 519
6. Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 01:11,07 502
7. Catharina Suchy 1988 SC Undine Beckum 01:12,28 477
8. Greta Bachmann 2006 Wasserfreunde Bielefeld 01:13,27 458
9. Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 01:13,58 452
10. Lilli Mester 2004 ST Bielefeld 01:13,80 448
11. Laura Paduch 2006 Wasserfreunde Bielefeld 01:14,90 429
12. Josefine Heermann 2004 ST Bielefeld 01:15,25 423
13. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 01:15,51 419
14. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 01:15,54 418
15. Josefa Haase 2008 TuS Helpup 01:15,68 416
16. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 01:16,01 410
17. Anna Marie Haberstroh 2003 Wasserfreunde Bielefeld 01:16,22 407
18. Juliana Uwarow 2007 Wasserfreunde Bielefeld 01:17,10 393
19. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 01:17,23 391
20. Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:17,25 391
21. Thea Salay 2008 1. Paderborner SV 1911 01:17,42 388
22. Berlian Müller 2010 TG Lage 01:17,44 388
23. Maja Borgstedt 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:17,44 388
24. Cora Elisabeth Dierkes 2010 SG Oelde 01:18,16 377
25. Ina Maria Köllemann 2007 ST Bielefeld 01:18,50 373
26. Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:18,63 371
27. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:20,26 349
28. Amelie Saika 2010 1. Paderborner SV 1911 01:20,63 344
29. Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:21,25 336
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noch Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
30. Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 01:21,32 335
31. Anais Cuenca Stock 2009 TG Lage 01:21,43 334
32. Johanna Petring 2010 TG Ennigloh 01:21,78 329
33. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 01:23,03 315
34. Leonie Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:23,24 312
35. Cecilia Giulietta Küster 2010 SC Steinhagen-Amshausen 01:23,24 312
36. Nea Albert 2010 SC "Aquarius" Löhne 01:23,33 311
37. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 01:24,59 298
37. Melissa Wolf 2007 1. Paderborner SV 1911 01:24,59 298
39. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 01:24,66 297
40. Julie Kaufmann 2010 SC Herford 01:24,77 296
41. Lina Müller 2011 1. Paderborner SV 1911 01:24,77 296
42. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 01:25,89 284
43. Emilie Beyer 2011 TG Ennigloh 01:26,04 283
44. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:26,50 278
45. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 01:26,70 276
46. Jette Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911 01:27,10 273
47. Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 01:27,31 271
48. Malin Rose 2011 SG Oelde 01:27,47 269
49. Antonia Bröckling 2012 1. Paderborner SV 1911 01:27,76 266
50. Lucie Michels 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:27,80 266
51. Theresa Haase 2012 TuS Helpup 01:28,58 259
52. Felina Garben 2012 TG Ennigloh 01:28,79 257
53. Marie Ott 2012 Gütersloher SV 01:29,84 248
53. Marleen Kemper 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:29,84 248
55. Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 01:31,03 239
56. Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:31,19 237
57. Frida Sauvigny 2012 1. Paderborner SV 1911 01:31,37 236
58. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 01:31,84 232
59. Emilia Laikom 2013 1. Paderborner SV 1911 01:32,82 225
60. Greta Sauvigny 2013 1. Paderborner SV 1911 01:34,03 217
61. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:35,03 210 EnM
62. Mona Henke 2012 SG Oelde 01:35,55 206 EnM
63. Stella Liebeck 2013 1. Paderborner SV 1911 01:36,18 202

abgemeldet
Lina Haberstroh 2004 Wasserfreunde Bielefeld


